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1. Revision af årsregnskabet for 1. januar 2020 til 31. december 2020

1.1 Indledning

Årsregnskabet for 2020 viser følgende resultat, aktiver og egenkapital:

2020 2019
Kr. Kr.

Periodens resultat efter skat 1.103.610 253.928
Aktiver i alt 198.377.890 196.787.626
Egenkapital 182.698.175 181.594.565

1.2 Konklusion

2. Særlige forhold

Forretningsgange, interne kontroller og bogføring

Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens

behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne

årsregnskabet for 1. januar 2020 til 31. december 2020 med en revisionspåtegning uden modifikationer

men med obligatorisk fremhævelse af det forhold ved revisionen, at budgettal ikke er reviderede.

Regnskabsmaterialet (årsregnskabet) indeholder sammen med nærværende protokol de oplysninger, der

efter vor opfattelse er nødvendige for bestyrelsens stillingtagen til aflæggelse af årsregnskabet.

Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for

bestyrelsens vurdering af årsregnskabet.

Dette friholder dog ikke bestyrelsen for deres overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdsdelinger og

gensidige kontroller for foreningens forretningsgange.

Det bedste middel for bestyrelsen til en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende

kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfatte gennemgang af regnskabsmæssige perioderapporter fra

administrator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og attestation af

visse omkostningsbilag, som ikke er af tilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparationer og

vedligeholdelsesudgifter over en fastsat minimumsgrænse.

Bestyrelsen har uddelegeret den daglige administration fra 1/1-2021 til Hupfeld & Hove 

Advokataktieselskab. I 2020 blev administrationen varetaget af Advokat Ole Fischer.

Vi har revideret det af bestyrelsen fremlagte årsregnskab for Andelsboligforeningen Solbjerg for 1. januar

2020 til 31. december 2020.

Revisionens formål, omfang og udførelse er beskrevet i vores tiltrædelsesprotokol og revisionen for 2020

har fundet sted i overensstemmelse hermed.

Revisionen af årsregnskabet for 2020 har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed

eller karakter, at det skal komme til udtryk i revisionspåtegningen.
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3. Risikoområder af betydning for foreningen og revisionen af årsregnskabet

4. Ikke-korrigerede fejl

5. Revisionens udførelse i øvrigt

5.1 Revisions forberedelse

�

�

Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejde med

administrator.

Som følge af andelsboligforeningens struktur og administrative organisation er det kun i begrænset

omfang muligt at tilrettelægge en fuldt effektiv intern kontrol, og det kan medføre, at der ikke er

kontrolforanstaltninger, der kan opdage såvel tilsigtede som utilsigtede fejl.

Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget af

de øvrige revisionshandlinger.

Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning til omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller

usikkerheder, som efter vor opfattelse kræver bestyrelsens opmærksomhed.

Vi har ikke under revisionen fundet risikoområder (f.eks. going concern-problemer, potentielle tab,

retssager o.l.), som indvirker på indregning og måling.

Ved regnskabsaflæggelsen konstateres der ofte fejl, som ikke rettes. Det drejer sig typisk om fejl, der ikke

er væsentlige for regnskabsaflæggelsen og for årsregnskabets billede af andelsboligforeningens

økonomiske stilling.

Korrekt oplysning om eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser herunder hæftelser

Under vores revision og assistance med udarbejdelsen af årsregnskabet har vi i samråd med bestyrelse og

administrator gennemført korrektion af alle væsentlige beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet.

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er

risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2020 har vi gennemgået foreningens årsregnskab for 2019 for at

udarbejde en strategi for revisionen med henblik på, at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder.

Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig

særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:

Værdiansættelse og tilstedeværelse af ejendom

Den udførte revision er beskrevet i det følgende:
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5.2 Revision af resultatopgørelsen

Indtægter

5.3 Revision af balancen

5.3.1 Materielle anlægsaktiver kr. 192.033.583

Fibernet kr. 213.100

Fjernvarme og dørtelefoner kr. 1.315.554

Vi har gennemgået valuarvurderingen, og herunder vurderet de forudsætninger der ligger til grund for

beregningen af dagsværdien. Der er i beregningen benyttet en afkastprocent på 4,25%. Vi skal henlede

opmærksomheden på omtalen af beregningens rentefølsomhed i note 12 i årsrapporten.

Vi har, med udgangspunkt i offentliggjorte nøgletal for huslejeniveauer og afkastprocenter for

investeringsejendomme i kvartalet for balancedagen, foretaget en selvstændig beregning af

ejendomsværdien.  

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver i

årsregnskabet.

Vi har kontroleret af- og tilgange til anlægskartoteket, og har påset, at afskrivningerne er foretaget i

overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

Vi har kontrolleret tilstedeværelsen af og foreningens ejendomsret til ejendommen ved at indhente

tingbogsoplysning på ejendommen på balancedagen.

Vi har kontroleret af- og tilgange til anlægskartoteket, og har påset, at afskrivningerne er foretaget i 

overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

Andelsboligforeningens ejendom indregnes til dagsværdien på balancedagen. Værdiansættelsen er

foretaget af ejendomsmægler og valuar Jørn Søby og Jens Christian Laasholdt.

Desuden har vi kontrolleret om der er blevet opkrævet boligafgift som vedtaget på sidste

generalforsamling.

Vores revision af resultatopgørelsen for 2020 er primært baseret på regnskabsanalyse af

resultatopgørelsens poster sammenlignet med tidligere år og budgettet.

Vi har desuden foretaget en stikprøvevis gennemgang af dokumentationen for regnskabsposterne

(bilagsrevision), herunder påset, at besluttede forretningsgange overholdes.

De væsentligste indtægter vedrører boligafgift og husleje.

Vi har foretaget stikprøvevis revision af indtægterne og har kontrolleret om administrator har et

huslejesystem der sikrer korrekt opkrævning af månedlig boligafgift og leje.

Vi har kontrolleret om der er blevet bogført og opkrævet 12 gange pr. andel og 12 gange pr. lejer og har

kontrolleret om opkrævninger er indgået på foreningens bankkonto.

Ejendommen matr. nr. 2532, Brønshøj, København kr. 190.000.000
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5.3.2 Tilgodehavender kr. 1.235.669

5.3.3 Likvide beholdninger kr. 5.108.638

5.3.4 Gældsforpligtelser kr. 15.679.715

5.3.5 Eventualforpligtelser og pantsætninger

5.4 Besvigelser af særlig betydning for årsregnskabet

Vi har påset, at der for de likvide beholdninger foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale. Med udgangspunkt i den begrænsede kontante pengestrøm og bestyrelsens styring

af de væsentlige likvide konti samt overvågning af registreringerne heraf, har vi planlagt ikke at udføre

uanmeldte eftersyn af likvide beholdninger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af likvide beholdninger i årsregnskabet.

Vi har påset, at der for alle væsentlige gældsforpligtelser foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale, ligesom vi analytisk har vurderet at alle gældsforpligtelser er indregnet.

Vi har, med baggrund i tingbogsoplysninger og bestyrelsens regnskabserklæring påset, at de i

årsregnskabet anførte oplysninger om eventualforpligtelser og pantsætninger er korrekte og fuldstændige.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i

forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen og administrator om

risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt

bestyrelse eller administrator har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Bestyrelsen og administrator har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og

at foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker

risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Bestyrelse og administrator har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller

formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens

medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller

beskyldninger herom.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke

om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

Andelsboligforeningens tilgodehavender er af kortfristet natur. Vi har derfor valgt at udføre revisionen

som en gennemgang af saldi på balancetidspunktet og en kontrol af indbetalinger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af tilgodehavenderne i årsregnskabet.
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6. Øvrige forhold

6.1 Forsikringsforhold

7. Lovpligtige opgaver

7.1 Bestyrelsens opgaver

8. Andre opgaver

�

�

9. Planlægning for revisionen i det igangværende regnskabsår

�

�

�

Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet, herunder assistance med

beregning af andelskronen og udarbejdelse af nøgleoplysninger.
Assistance ved opgørelse af den skattepligtige indkomst.

Vi har gennemført revisionen med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen og i vores overvejelser

om væsentlige og risikofyldte områder. Vi er af den opfattelse, at den udførte revision har givet

tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion og påtegning.

Som led i revisionen har vi påset, at revisionsprotokoller er fremlagt og underskrevne.

I overensstemmelse med lovgivningens krav herom har vi påset, at bogføringslovgivningens krav i alle

væsentlige forhold er overholdt.

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionen. Vi vurderer, at foreningen har tegnet lovpligtige og

sædvanlige forsikringer, men vi er ikke i stand til at vurdere forsikringssummen og dækningsomfang.

Bestyrelsen har oplyst, at foreningen efter deres opfattelse er forsikringsdækket i et forsvarligt omfang.

Udover den lovpligtige revision har vi ydet assistance med følgende opgaver:

Vi skal bede bestyrelsen om at tilkendegive,
at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er væsentlige forhold i foreningen, som vi yderligere bør

tage i betragtning ved planlægningen af vores revision for det igangværende regnskabsår,
at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfattelse bør inddrages i

revisionen,
at bestyrelsen ikke vurderer, at der er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig

fejlinformation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne

kontrolsystemer under hensyntagen til foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste

overbevisning er tilstrækkelige til at imødegå risikoen for besvigelser.

Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af

årsrapporten.
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10. Afslutning (øvrige oplysninger og erklæringer)

10.1 Bestyrelsens regnskabserklæring

10.2 Revisionens erklæring i forbindelse med årsregnskabet

København, den 3. marts 2021
TT Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 29 16 85 04

Torben Peter Madsen Thøger Rude Andersen

statsautoriseret revisor registreret revisor, CMA

Fremlagt og læst den 3. marts 2021

Bestyrelse:

Flemming Lübbers Jacek Stupak Møller

formand

Amanda Walldorf Hansen Frank Staalkjær

Mette Olsen

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra bestyrelsen om rapportens

fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, retssager samt begivenheder efter 

I henhold til Lov nr. 468 af 17. juni 2008 om godkendte revisorer (revisorloven) skal vi oplyse at vi opfylder

lovgivningens krav til revisors uafhængighed og at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi

har anmodet om.
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1. Revision af årsregnskabet for 1. januar 2020 til 31. december 2020



1.1 Indledning



Årsregnskabet for 2020 viser følgende resultat, aktiver og egenkapital:



2020 2019
Kr. Kr.



Periodens resultat efter skat 1.103.610 253.928
Aktiver i alt 198.377.890 196.787.626
Egenkapital 182.698.175 181.594.565



1.2 Konklusion



2. Særlige forhold



Forretningsgange, interne kontroller og bogføring



Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens



behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne



årsregnskabet for 1. januar 2020 til 31. december 2020 med en revisionspåtegning uden modifikationer



men med obligatorisk fremhævelse af det forhold ved revisionen, at budgettal ikke er reviderede.



Regnskabsmaterialet (årsregnskabet) indeholder sammen med nærværende protokol de oplysninger, der



efter vor opfattelse er nødvendige for bestyrelsens stillingtagen til aflæggelse af årsregnskabet.



Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for



bestyrelsens vurdering af årsregnskabet.



Dette friholder dog ikke bestyrelsen for deres overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdsdelinger og



gensidige kontroller for foreningens forretningsgange.



Det bedste middel for bestyrelsen til en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende



kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfatte gennemgang af regnskabsmæssige perioderapporter fra



administrator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og attestation af



visse omkostningsbilag, som ikke er af tilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparationer og



vedligeholdelsesudgifter over en fastsat minimumsgrænse.



Bestyrelsen har uddelegeret den daglige administration fra 1/1-2021 til Hupfeld & Hove 



Advokataktieselskab. I 2020 blev administrationen varetaget af Advokat Ole Fischer.



Vi har revideret det af bestyrelsen fremlagte årsregnskab for Andelsboligforeningen Solbjerg for 1. januar



2020 til 31. december 2020.



Revisionens formål, omfang og udførelse er beskrevet i vores tiltrædelsesprotokol og revisionen for 2020



har fundet sted i overensstemmelse hermed.



Revisionen af årsregnskabet for 2020 har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed



eller karakter, at det skal komme til udtryk i revisionspåtegningen.
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3. Risikoområder af betydning for foreningen og revisionen af årsregnskabet



4. Ikke-korrigerede fejl



5. Revisionens udførelse i øvrigt



5.1 Revisions forberedelse



�



�



Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejde med



administrator.



Som følge af andelsboligforeningens struktur og administrative organisation er det kun i begrænset



omfang muligt at tilrettelægge en fuldt effektiv intern kontrol, og det kan medføre, at der ikke er



kontrolforanstaltninger, der kan opdage såvel tilsigtede som utilsigtede fejl.



Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget af



de øvrige revisionshandlinger.



Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning til omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller



usikkerheder, som efter vor opfattelse kræver bestyrelsens opmærksomhed.



Vi har ikke under revisionen fundet risikoområder (f.eks. going concern-problemer, potentielle tab,



retssager o.l.), som indvirker på indregning og måling.



Ved regnskabsaflæggelsen konstateres der ofte fejl, som ikke rettes. Det drejer sig typisk om fejl, der ikke



er væsentlige for regnskabsaflæggelsen og for årsregnskabets billede af andelsboligforeningens



økonomiske stilling.



Korrekt oplysning om eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser herunder hæftelser



Under vores revision og assistance med udarbejdelsen af årsregnskabet har vi i samråd med bestyrelse og



administrator gennemført korrektion af alle væsentlige beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet.



Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og



yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder



væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er



risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.



Som forberedelse til revisionen for 2020 har vi gennemgået foreningens årsregnskab for 2019 for at



udarbejde en strategi for revisionen med henblik på, at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder.



Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig



særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:



Værdiansættelse og tilstedeværelse af ejendom



Den udførte revision er beskrevet i det følgende:
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5.2 Revision af resultatopgørelsen



Indtægter



5.3 Revision af balancen



5.3.1 Materielle anlægsaktiver kr. 192.033.583



Fibernet kr. 213.100



Fjernvarme og dørtelefoner kr. 1.315.554



Vi har gennemgået valuarvurderingen, og herunder vurderet de forudsætninger der ligger til grund for



beregningen af dagsværdien. Der er i beregningen benyttet en afkastprocent på 4,25%. Vi skal henlede



opmærksomheden på omtalen af beregningens rentefølsomhed i note 12 i årsrapporten.



Vi har, med udgangspunkt i offentliggjorte nøgletal for huslejeniveauer og afkastprocenter for



investeringsejendomme i kvartalet for balancedagen, foretaget en selvstændig beregning af



ejendomsværdien.  



På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver i



årsregnskabet.



Vi har kontroleret af- og tilgange til anlægskartoteket, og har påset, at afskrivningerne er foretaget i



overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.



Vi har kontrolleret tilstedeværelsen af og foreningens ejendomsret til ejendommen ved at indhente



tingbogsoplysning på ejendommen på balancedagen.



Vi har kontroleret af- og tilgange til anlægskartoteket, og har påset, at afskrivningerne er foretaget i 



overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.



Andelsboligforeningens ejendom indregnes til dagsværdien på balancedagen. Værdiansættelsen er



foretaget af ejendomsmægler og valuar Jørn Søby og Jens Christian Laasholdt.



Desuden har vi kontrolleret om der er blevet opkrævet boligafgift som vedtaget på sidste



generalforsamling.



Vores revision af resultatopgørelsen for 2020 er primært baseret på regnskabsanalyse af



resultatopgørelsens poster sammenlignet med tidligere år og budgettet.



Vi har desuden foretaget en stikprøvevis gennemgang af dokumentationen for regnskabsposterne



(bilagsrevision), herunder påset, at besluttede forretningsgange overholdes.



De væsentligste indtægter vedrører boligafgift og husleje.



Vi har foretaget stikprøvevis revision af indtægterne og har kontrolleret om administrator har et



huslejesystem der sikrer korrekt opkrævning af månedlig boligafgift og leje.



Vi har kontrolleret om der er blevet bogført og opkrævet 12 gange pr. andel og 12 gange pr. lejer og har



kontrolleret om opkrævninger er indgået på foreningens bankkonto.



Ejendommen matr. nr. 2532, Brønshøj, København kr. 190.000.000
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5.3.2 Tilgodehavender kr. 1.235.669



5.3.3 Likvide beholdninger kr. 5.108.638



5.3.4 Gældsforpligtelser kr. 15.679.715



5.3.5 Eventualforpligtelser og pantsætninger



5.4 Besvigelser af særlig betydning for årsregnskabet



Vi har påset, at der for de likvide beholdninger foreligger behørigt dokumentations- og



afstemningsmateriale. Med udgangspunkt i den begrænsede kontante pengestrøm og bestyrelsens styring



af de væsentlige likvide konti samt overvågning af registreringerne heraf, har vi planlagt ikke at udføre



uanmeldte eftersyn af likvide beholdninger.



På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af likvide beholdninger i årsregnskabet.



Vi har påset, at der for alle væsentlige gældsforpligtelser foreligger behørigt dokumentations- og



afstemningsmateriale, ligesom vi analytisk har vurderet at alle gældsforpligtelser er indregnet.



Vi har, med baggrund i tingbogsoplysninger og bestyrelsens regnskabserklæring påset, at de i



årsregnskabet anførte oplysninger om eventualforpligtelser og pantsætninger er korrekte og fuldstændige.



I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i



forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen og administrator om



risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt



bestyrelse eller administrator har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.



Bestyrelsen og administrator har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og



at foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker



risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.



Bestyrelse og administrator har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller



formodede besvigelser.



Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens



medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller



beskyldninger herom.



I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke



om besvigelser af betydning for årsregnskabet.



Andelsboligforeningens tilgodehavender er af kortfristet natur. Vi har derfor valgt at udføre revisionen



som en gennemgang af saldi på balancetidspunktet og en kontrol af indbetalinger.



På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af tilgodehavenderne i årsregnskabet.
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6. Øvrige forhold



6.1 Forsikringsforhold



7. Lovpligtige opgaver



7.1 Bestyrelsens opgaver



8. Andre opgaver



�



�



9. Planlægning for revisionen i det igangværende regnskabsår



�



�



�



Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet, herunder assistance med



beregning af andelskronen og udarbejdelse af nøgleoplysninger.
Assistance ved opgørelse af den skattepligtige indkomst.



Vi har gennemført revisionen med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen og i vores overvejelser



om væsentlige og risikofyldte områder. Vi er af den opfattelse, at den udførte revision har givet



tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion og påtegning.



Som led i revisionen har vi påset, at revisionsprotokoller er fremlagt og underskrevne.



I overensstemmelse med lovgivningens krav herom har vi påset, at bogføringslovgivningens krav i alle



væsentlige forhold er overholdt.



Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionen. Vi vurderer, at foreningen har tegnet lovpligtige og



sædvanlige forsikringer, men vi er ikke i stand til at vurdere forsikringssummen og dækningsomfang.



Bestyrelsen har oplyst, at foreningen efter deres opfattelse er forsikringsdækket i et forsvarligt omfang.



Udover den lovpligtige revision har vi ydet assistance med følgende opgaver:



Vi skal bede bestyrelsen om at tilkendegive,
at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er væsentlige forhold i foreningen, som vi yderligere bør



tage i betragtning ved planlægningen af vores revision for det igangværende regnskabsår,
at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfattelse bør inddrages i



revisionen,
at bestyrelsen ikke vurderer, at der er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig



fejlinformation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne



kontrolsystemer under hensyntagen til foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste



overbevisning er tilstrækkelige til at imødegå risikoen for besvigelser.



Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af



årsrapporten.
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10. Afslutning (øvrige oplysninger og erklæringer)



10.1 Bestyrelsens regnskabserklæring



10.2 Revisionens erklæring i forbindelse med årsregnskabet



København, den 3. marts 2021
TT Revision



statsautoriseret revisionsaktieselskab



CVR-nr. 29 16 85 04



Torben Peter Madsen Thøger Rude Andersen



statsautoriseret revisor registreret revisor, CMA



Fremlagt og læst den 3. marts 2021



Bestyrelse:



Flemming Lübbers Jacek Stupak Møller



formand



Amanda Walldorf Hansen Frank Staalkjær



Mette Olsen



I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra bestyrelsen om rapportens



fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, retssager samt begivenheder efter 



I henhold til Lov nr. 468 af 17. juni 2008 om godkendte revisorer (revisorloven) skal vi oplyse at vi opfylder



lovgivningens krav til revisors uafhængighed og at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi



har anmodet om.
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  hashsumE b948eda8muq241887941/SHA512/5BD60DCD683757FFA066ED19F498457E7CB652B7942DA7543DDC14E734CC7301EBAE4E74CA3FF01CC4E114E7767032EFD7F6F5251D90453A4D77A9FF1E4FAA6D
  hashsumF 1682eaadTzh241887941/SHA512/4C02EBE8FFCE5D9054D2B3E012ACFE1606B49EC5685CC5AC0C6264B2C58CD4B41CEBCA512CAB311951D6C08EE4ADDF4E2C08966C74073DB521B0B16591FFEB82
  hashsumG d5692b89sYH241887941/SHA512/35B98BA797AE334141B34025291CD90D75A7C841D993CD4A494F37F65152180F44BB75ED01C98AB3606A46F57F2C3CF4B9BDB6F7D6E83118AD884FAEE5D164C4
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxMDoxMzo0MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 SbrL48ZIDbeOM+R/sIv2Ki6BLVi71cpnsbTuwUHqfBo=


 
LWuPt2uD/FxchIlD2GC5uc4MDllyT44DK0RAgccsFN2cFxpsU8Ga+rKRA1QALs9015fEgAZ6sRH0
lOVsr2M0tN1iL09CcBRdS6FbDYHPXFqekXkUORiZnTvNI95tstorrGM2cAdMP/fpAtxwdJ48KknQ
xnkY8px1QW1YtxJ6jhSQ8P6Mq070ElycL6vaQDZGMfwQBgzjwLRwnz+FLbvwVqBj8wAlBETzoUC+
HTzz2WudKO4SfweoSUmeRzPSKA6Hi+DPpCW+KjP9jC+deEdK/zFjxat991VbP25WQb8aUx2oC2P1
G1kVyoTQByjDt3VlSU1BThYcXVEJL0zl9Tscbw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC40NQ==
  challenge -5115008948284581221
  hashsumB 09208bcaPjS241887941/SHA512/F51DFEC7A8B1D03AF51A41F642BE5A8956D4F63F9B78B5A2763E9911F7E3455FD94B1B1C764457CCEF1DE3338130ACB70AB26C1CD7B94D490C15210E71C9082B
  hashsumC c316447eKmK241887941/SHA512/C10614E1C825EA02D59BD4FD0E3E2EE4AD3B63666C475C222273131CFC55C5DC81B87E418830608DC44ACF0187B38A2944182689B17735EB9AFD8F5B5D5F9186
  hashsumD 9d343ff9XJS241887941/SHA512/1AAF8AAF680912A4926D2765D670BF918A5E33EE4B7EF85787DB20668F72738DA72DB1440D6958EB3426A7CCAC14961B67829FB3C5F1A1499CEA09A0ABFD7A16
  hashsumE b948eda8muq241887941/SHA512/5BD60DCD683757FFA066ED19F498457E7CB652B7942DA7543DDC14E734CC7301EBAE4E74CA3FF01CC4E114E7767032EFD7F6F5251D90453A4D77A9FF1E4FAA6D
  hashsumF 1682eaadTzh241887941/SHA512/4C02EBE8FFCE5D9054D2B3E012ACFE1606B49EC5685CC5AC0C6264B2C58CD4B41CEBCA512CAB311951D6C08EE4ADDF4E2C08966C74073DB521B0B16591FFEB82
  hashsumG d5692b89sYH241887941/SHA512/35B98BA797AE334141B34025291CD90D75A7C841D993CD4A494F37F65152180F44BB75ED01C98AB3606A46F57F2C3CF4B9BDB6F7D6E83118AD884FAEE5D164C4
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxMDoxOToyNiswMTAw




  
 
 
 
 
 
 PqQBgDHueM/58Jsx+aHO338DjGn0Ojn7x6RreVZnh6c=


 
Ccfi35frTpVk6+uN4sQlkoz4k8piWKDRw9RYZF6NFSjhZezhW7LGDQoYiPHhWme++o8SCFof5B4Y
86wIaFWkxYX/Qeo59K+L7iJXmkVKZl4CWJNdPSJIBswsvMRpuhrUUSQ4T2kxJl/8co0wCGsmgwuc
XJOxt/9+ulEDO662g59iZSIwDGmpcEJSxzoCWGJ7Y0JbuxRjF5JJvBPDuDsGBjB1LhmDwi6ihTbZ
jqPg7yiPoQ50wj20mRFF+quPdV362kbWsyPdcDJ1jukE4uS7fN4uoxZ1CmxiahIa4m7dTWrnbxSx
xqxL/rTMN5RWK3QHTJU1KT51WQN5kMiE2ixxpQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzQuMC4zOTExLjIwMw==
  challenge 4474808077016516726
  hashsumB 09208bcaPjS241887941/SHA512/F51DFEC7A8B1D03AF51A41F642BE5A8956D4F63F9B78B5A2763E9911F7E3455FD94B1B1C764457CCEF1DE3338130ACB70AB26C1CD7B94D490C15210E71C9082B
  hashsumC c316447eKmK241887941/SHA512/C10614E1C825EA02D59BD4FD0E3E2EE4AD3B63666C475C222273131CFC55C5DC81B87E418830608DC44ACF0187B38A2944182689B17735EB9AFD8F5B5D5F9186
  hashsumD 9d343ff9XJS241887941/SHA512/1AAF8AAF680912A4926D2765D670BF918A5E33EE4B7EF85787DB20668F72738DA72DB1440D6958EB3426A7CCAC14961B67829FB3C5F1A1499CEA09A0ABFD7A16
  hashsumE b948eda8muq241887941/SHA512/5BD60DCD683757FFA066ED19F498457E7CB652B7942DA7543DDC14E734CC7301EBAE4E74CA3FF01CC4E114E7767032EFD7F6F5251D90453A4D77A9FF1E4FAA6D
  hashsumF 1682eaadTzh241887941/SHA512/4C02EBE8FFCE5D9054D2B3E012ACFE1606B49EC5685CC5AC0C6264B2C58CD4B41CEBCA512CAB311951D6C08EE4ADDF4E2C08966C74073DB521B0B16591FFEB82
  hashsumG d5692b89sYH241887941/SHA512/35B98BA797AE334141B34025291CD90D75A7C841D993CD4A494F37F65152180F44BB75ED01C98AB3606A46F57F2C3CF4B9BDB6F7D6E83118AD884FAEE5D164C4
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMCAwODoxMToxNiswMTAw




  
 
 
 
 
 
 hqXys0yhsLG7lDjMhMRabbd9V4c9VucTs997Of9rhZM=


 
LUvr04m/gcWsTHjC4/q+bXu4rvvz6dQong/oN6GlzMVIjiD8H6bPUj3VZTCj2z77D4DJPPeqNY30
XnvOskzUIQS3kmfnWJYf/73eF1E7tqhzgwK2mARLcUTcFrrbWqI+x7PZjsRb2K9MDPnQ+VMh5tTY
a7vp58xKPdE6QyHM1nV5W0PuGUf8oQbHafhnw9JKe6jbIaNEFhdFmb57hgyKt3MwTOwtFuD20dJr
kmNiceRQgbZS8a/F1tTBbHOYMTB/hZRsH6FtcjLgw57bUdG4manX5+oNhyY3iS9DpqUC0eSYSsK5
5nG+AxY5ar9rkaV2nRtP+fyR81iSobZCPdyc9A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 6227341452695020157
  hashsumB 09208bcaPjS241887941/SHA512/F51DFEC7A8B1D03AF51A41F642BE5A8956D4F63F9B78B5A2763E9911F7E3455FD94B1B1C764457CCEF1DE3338130ACB70AB26C1CD7B94D490C15210E71C9082B
  hashsumC c316447eKmK241887941/SHA512/C10614E1C825EA02D59BD4FD0E3E2EE4AD3B63666C475C222273131CFC55C5DC81B87E418830608DC44ACF0187B38A2944182689B17735EB9AFD8F5B5D5F9186
  hashsumD 9d343ff9XJS241887941/SHA512/1AAF8AAF680912A4926D2765D670BF918A5E33EE4B7EF85787DB20668F72738DA72DB1440D6958EB3426A7CCAC14961B67829FB3C5F1A1499CEA09A0ABFD7A16
  hashsumE b948eda8muq241887941/SHA512/5BD60DCD683757FFA066ED19F498457E7CB652B7942DA7543DDC14E734CC7301EBAE4E74CA3FF01CC4E114E7767032EFD7F6F5251D90453A4D77A9FF1E4FAA6D
  hashsumF 1682eaadTzh241887941/SHA512/4C02EBE8FFCE5D9054D2B3E012ACFE1606B49EC5685CC5AC0C6264B2C58CD4B41CEBCA512CAB311951D6C08EE4ADDF4E2C08966C74073DB521B0B16591FFEB82
  hashsumG d5692b89sYH241887941/SHA512/35B98BA797AE334141B34025291CD90D75A7C841D993CD4A494F37F65152180F44BB75ED01C98AB3606A46F57F2C3CF4B9BDB6F7D6E83118AD884FAEE5D164C4
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAwODowNjoxOSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 r/wOc7DymJgsHdSw/ZMDqngdu9tJ+fm4sm/fwRJxSfI=


 
FWhPH/lxYgtSEQcQtIhgYQnMUUO1YOySAqTQ1VJl2aDTAz9LTCctnrdEo2DcskrdvSCva9mOQZHD
7cdTUOg9aP4/6wJ361HJKP0TlTFigybKhpWSmJQGimaE4HmpZAzzDpHD4wib6z8DXkCr5aDXWQuM
xqlQNRsnHfzVtH2i5KY+knCww4OvUSwcsrlkmlRhrVjzJ2yr9+9XsWy1VQlnxclbH99np5CqB9P0
L0A1wZK2YZzihu9AUUxtU5KB32Boak4HZTmxHY8IMsXvZjaMdCxzeNYjCarwnXDCudeS/nJZBKTR
8at7TAEskSlh35vzK5ciMXeny8m50kM8d7GUtw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IEFORS1MWDEpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OC4wLjQzMjQuMTgxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 8244173108183881566
  hashsumB 09208bcaPjS241887941/SHA512/F51DFEC7A8B1D03AF51A41F642BE5A8956D4F63F9B78B5A2763E9911F7E3455FD94B1B1C764457CCEF1DE3338130ACB70AB26C1CD7B94D490C15210E71C9082B
  hashsumC c316447eKmK241887941/SHA512/C10614E1C825EA02D59BD4FD0E3E2EE4AD3B63666C475C222273131CFC55C5DC81B87E418830608DC44ACF0187B38A2944182689B17735EB9AFD8F5B5D5F9186
  hashsumD 9d343ff9XJS241887941/SHA512/1AAF8AAF680912A4926D2765D670BF918A5E33EE4B7EF85787DB20668F72738DA72DB1440D6958EB3426A7CCAC14961B67829FB3C5F1A1499CEA09A0ABFD7A16
  hashsumE b948eda8muq241887941/SHA512/5BD60DCD683757FFA066ED19F498457E7CB652B7942DA7543DDC14E734CC7301EBAE4E74CA3FF01CC4E114E7767032EFD7F6F5251D90453A4D77A9FF1E4FAA6D
  hashsumF 1682eaadTzh241887941/SHA512/4C02EBE8FFCE5D9054D2B3E012ACFE1606B49EC5685CC5AC0C6264B2C58CD4B41CEBCA512CAB311951D6C08EE4ADDF4E2C08966C74073DB521B0B16591FFEB82
  hashsumG d5692b89sYH241887941/SHA512/35B98BA797AE334141B34025291CD90D75A7C841D993CD4A494F37F65152180F44BB75ED01C98AB3606A46F57F2C3CF4B9BDB6F7D6E83118AD884FAEE5D164C4
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wOSAyMToyNjoxNiswMTAw




  
 
 
 
 
 
 MXzMhlQkpbcz102LUA6Dg9sR92X0zIib+g4YI6XxJyc=


 
NIJE74hxz0eqICj5rAKermGkhlKpOlj3Nv60ZSkh4EaaOvilCPRtO+e02G/iliG32x4DVpkckuuw
QCJ6tljrYkVARQ9s/xQxYVXF8aWMq4TArlldT+YJjgp1bE6Myewd5lh8f9Zsn591qO+VIEVSCC67
Go2gSjz86C/dv+wFBmeYuW0zd0pN99yYKGx7ZpoCURbwvgW+v4AZuLgb4NyayF/I7jbVvsdyJs9v
abcZu+AAAT4CSK6z6gwwiQSNzOHkG57TTS2bVk7D3iHGLNh5rB68RsnoboVwI0XslHZS6JzBYE7A
ZdOAdkXg25h++/CFnuSkmeiuo71wqIfitoXLaQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge Mzk3MTQ5MTA0NjAyODQ1MzIxNw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxMSAxMjo1Njo1OSBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC MTY4MmVhYWRUemgyNDE4ODc5NDEvU0hBNTEyLzRDMDJFQkU4RkZDRTVEOTA1NEQyQjNFMDEyQUNGRTE2MDZCNDlFQzU2ODVDQzVBQzBDNjI2NEIyQzU4Q0Q0QjQxQ0VCQ0E1MTJDQUIzMTE5NTFENkMwOEVFNEFEREY0RTJDMDg5NjZDNzQwNzNEQjUyMUIwQjE2NTkxRkZFQjgy
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Yjk0OGVkYThtdXEyNDE4ODc5NDEvU0hBNTEyLzVCRDYwRENENjgzNzU3RkZBMDY2RUQxOUY0OTg0NTdFN0NCNjUyQjc5NDJEQTc1NDNEREMxNEU3MzRDQzczMDFFQkFFNEU3NENBM0ZGMDFDQzRFMTE0RTc3NjcwMzJFRkQ3RjZGNTI1MUQ5MDQ1M0E0RDc3QTlGRjFFNEZBQTZE




  
 
 
 
 
 
 +ErzVHuf2DImwROwLzp3WCD2JYoOk74Rlc1VTLUaLvk=


 
ovMs9IPhgLj2TnkFav6+OrSbB+BCcdBSoqnLEeZGRqDdqECwChz5qrzE+LCPhwQghOsF8D7bU7pb
Vi7VWZsuZB7TAP54jiNCUj4Y7jciNK9mrA1Sg3k0SZ0LVhSXQK2ZGrF//e2d3y0H8XT1/NzHUU03
BKm4O4QfiXqobsvdpCRbXseaPSFAr+irrv62OF19hZ2FE5aspEL3QbHJK0UHBGkQQLNguXi+R3QC
GnpQMhiGWTqk2ZiXIAYnqSjT30tNRxMjrd2/WbhB0tIdbpgiT+IDQ+8bh4yYyidFHrFgZzd1aAw8
fKqhaY6KYfwNKmbCHmwT9vn9N7dU2W7vA61CLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjMzNzMwNDIxNzI1NjcyNDEyNg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxMSAxMTozOTo0MSBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC MTY4MmVhYWRUemgyNDE4ODc5NDEvU0hBNTEyLzRDMDJFQkU4RkZDRTVEOTA1NEQyQjNFMDEyQUNGRTE2MDZCNDlFQzU2ODVDQzVBQzBDNjI2NEIyQzU4Q0Q0QjQxQ0VCQ0E1MTJDQUIzMTE5NTFENkMwOEVFNEFEREY0RTJDMDg5NjZDNzQwNzNEQjUyMUIwQjE2NTkxRkZFQjgy
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Yjk0OGVkYThtdXEyNDE4ODc5NDEvU0hBNTEyLzVCRDYwRENENjgzNzU3RkZBMDY2RUQxOUY0OTg0NTdFN0NCNjUyQjc5NDJEQTc1NDNEREMxNEU3MzRDQzczMDFFQkFFNEU3NENBM0ZGMDFDQzRFMTE0RTc3NjcwMzJFRkQ3RjZGNTI1MUQ5MDQ1M0E0RDc3QTlGRjFFNEZBQTZE
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